Hervé Le Guillerm et Marylène Boyer en bénéficieront donc dès leur départ à la retraite. Nous devons de plus tenir compte d’un
administrateur indépendant supplémentaire et nous laisser la possibilité d’organiser 6 conseils par an.
NEUVIÈME RÉSOLUTION
L’Assemblée Générale porte à soixante-cinq mille euros (65 000 €) le montant global annuel maximum des jetons de présence
alloués aux membres du Conseil d’Administration. Ce montant applicable, à l’exercice en cours, sera maintenu jusqu’à nouvelle
décision de l’Assemblée Générale.

CONVENTIONS RÉGLEMENTÉES
DIXIÈME RÉSOLUTION